平成２９年４月４日

高 等 学 校 長 殿

小松市バドミントン協会

会 長   田井 友泰
（公印省略）

バドミントン部顧問会議開催について

石川県高体連バドミントン部加賀地区高等学校顧問会議を、下記の通り開催いたしますので、貴校バ

ドミントン部顧問教諭の派遣につきまして、格別のご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

１．日  時   平成２９年４月１５日（土） 午後１３：３０から
２．場  所    石川県立小松工業高等学校 会議室
３．議  題    （１）平成２８年度 加賀地区大会会計報告

（２）平成２９年度 第５１回加賀地区大会実施要項の確認
（３） 〃     第５１回加賀地区大会団体戦抽選
（４） 〃     第５１回加賀地区大会個人戦組み合わせ会議
（５）その他

◎ 連  絡  今年度の加賀地区大会は、下記の通り実施する予定です。
        日 時：４月２２日（土）・２３日（日）・２９日（土） 午前８時開場、９時開始

場 所：白山市美川スポーツセンター（白山市美川浜町タ６  ℡076-278-6090）
◎ 申し込み  石川県ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ（※１）からﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞしたﾌｧｲﾙ（申し込み用紙）に
        必要事項を入力し、印刷することで正式書類とする。申し込みは、次の①、②のどち

らかで行って下さい。
① 捺印済みの正式書類を、４月１１日（火）までに郵送（※２）。
② Ｅメール（※３）を使用して、４月１３（木）日までに申し込み、捺印済みの

正式書類は、大会初日に持参。①・②ともに、参加料は、大会初日に受付で納入

して下さい。
※１ 石川県ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会 http://badminton.gr.jp/
注：平成 29 年度加賀地区高等学校ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ選手権大会の申込書を使用し、メー
ルの添付ファイルで送ってください。

※２ 申込先（郵送）〒９２３－８６４６小松市丸内町二の丸１５（℡0761-22-3250）
石川県立小松高等学校内 加賀地区ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ事務局 田丸昌広 宛

        ※３ 申込先（Ｅメールアドレス）tamaru＠m2.ishikawa-c.ed.jp

☆ 個人戦の申し込みには、人数制限はありません。

＜顧問の先生方へのお願い＞
顧問会議は、大会トーナメント作成のために、できるだけ多くの先生方の協力が必要

です。各学校の顧問の先生方におかれましては、男子部・女子部それぞれの顧問の方、

できる限り全員の方の出席をお願い致します。